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Herrgård med 8 Sovrum till salu i Alaior, Menorca
Spanien »  Menorca »  Alaior »  07730
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6
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528m²
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23.730m²
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ÖVERBLICK

Traditionellt menorkinskt hus på landet med renoverad
lada, fullt utrustad annex och privat skog till salu i Alaior,
Menorca.

Det 234 m² stora huset byggt på 23 730 m² mark ligger i ett vackert
landsbygdsområde i Alaior. Omgivet av skog och 5 minuter från centrum hittar vi
detta intressanta trevåningshus, med stall, perfekt som gäststuga. Det drar nytta av
total avskildhet och lugn.

Huset är uppdelat i tre våningar. På bottenvåningen finner vi ett rymligt lantkök med
öppen spis i sten, ett grovkök och ett förråd. Om vi fortsätter på bottenvåningen ser
vi en rymlig hall, ett vardagsrum med en öppen spis i sten som värmer hela huset och
ett komplett badrum med tillgång till terrassen och poolområdet, perfekt när du
njuter av poolen eller grillar. Från denna våning når du annexet, som erbjuder ett
vardagsrum, kök, ett sovrum och ett badrum. Både vardagsrummet och sovrummet
har stora fönster för att njuta av den privata skogen som omger huset.

Går vi upp till andra våningen hittar vi en stor avsats med flera ingångar. Vi har ett
komplett badrum, en vacker studie för att observera stjärnorna, en terrass och två
dubbelrum, ett av dem med ett omklädningsrum och ett komplett badrum.

På tredje våningen har vi ytterligare en terrass, ett badrum och ett rymligt
dubbelrum.

På uteplatsen har vi en terrass med pool och grill, ett rymligt garage med förråd, olika
områden med lummig skog och ladugården. Inne i stallet, totalrenoverat, hittar vi en
hall, ett vardagsrum, ett rymligt rustikt kök, ett komplett badrum och två dubbelrum.

Huset har solpaneler, väderkvarn, dieselgenerator och batterier. Dessutom har den
dricksvatten från en brunn. Med allt detta är det ett hus som går helt självständigt.

Utan tvekan ett unikt hus att bo i året runt eller umgås med familj och/eller vänner.
Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men34287

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Renoverad, Öppen spis,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Brunn, Bibliotek, Balkong

REF. MEN34287

1 695 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 8 Sovrum till salu i Alaior, Menorca
Spanien »  Menorca »  Alaior »  07730

8
Sovrum  

6
Badrum  

528m²
Planlösning  

23.730m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/men34287
https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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